dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

20/240

20/241

20/242

20/292

20/300

20/301

20/310

20/315

20/332

20/336

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KkCnepT

00O LeHTp-IKCcnepT

00O LeHTp-IKCnepT

CBepeHun

BonoxoB PomaH BacunbeBuny

002556

03.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

20.04.2020

20.04.2020

20.04.2020

20.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

28.05.2020

30.05.2020

08.06.2020

09.06.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3emMm. YyacTtok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3emMm. YyacTtok (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

TC (OueHKa OBUMXMUMOTo
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa ABUMXMUMOTro
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa OBUXXUMOro
MMyLLIECTBA)

TC (OueHKa ABUXUMOTo
MMYLLIECTBA)

TC (OueHKa ABUXUMOTo
nMmyLlecTsa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

TC (OueHka OABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20/347

20/356

20/360

20/370

20/378

20/384

20/390

20/393

20/401

20/403

00O LeHTp-IKCcnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-IKCcnepT

00O LeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

12.06.2020

16.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

23.06.2020

24.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

TC (OueHka OBMXXMMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TC (OueHKa OBUXXUMOro
MMyLLIECTBA)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



