Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Волохов Роман Васильевич 002556					
						03.01.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
20/240	ООО Центр-Эксперт	20.04.2020	Зем. Участок (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость			
20/241	000 Центр-Эксперт	20.04.2020	Зем. Участок (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость			
20/242	ООО Центр-Эксперт	20.04.2020	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость			
20/292	000 Центр-Эксперт	20.05.2020	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость			
20/300	000 Центр-Эксперт	26.05.2020	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость			
20/301	000 Центр-Эксперт	26.05.2020	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость			
20/310	000 Центр-Эксперт	28.05.2020	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость			
20/315	ООО Центр-Эксперт	30.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость			
20/332	ООО Центр-Эксперт	08.06.2020	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость			
20/336	ООО Центр-Эксперт	09.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость			

20/347	000 Центр-Эксперт	12.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20/356	ООО Центр-Эксперт	16.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20/360	ООО Центр-Эксперт	18.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20/370	ООО Центр-Эксперт	18.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20/378	ООО Центр-Эксперт	23.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20/384	ООО Центр-Эксперт	24.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20/390	ООО Центр-Эксперт	25.06.2020	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
20/393	ООО Центр-Эксперт	26.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20/401	ООО Центр-Эксперт	29.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20/403	000 Центр-Эксперт	30.06.2020	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость